ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE TUCURUÍ

Rua José Nery torres, nº 102 – Santa Izabel. CEP: 68456-120 – TUCURUÍ-PA

Tel:(xx94) 3787-0199 – saúde@pmt.pa.gov.br

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2019-SMS

PROCESSO Nº 20190010

Presentes no processo os procedimentos exigidos pela legislação acima referida,

bem como o parecer positivo da Procuradoria Jurídica RATIFICO a DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 001/2019-SMS, homologando para os devidos fins de direito, declarando

com base no art. 24, IV, da Lei n. 8.666/93, autorizando os procedimentos legais para a

CONTRATAÇÃO da empresa: PRESERVE COLETORA DE RESÍDUOS LTDA –

ME/PRESERVE GESTÃO AMBIENTAL, portadora do CNPJ nº 09.332.562/0001-07, com

um valor total de R$ 52.500,00 (cinquenta e dois mil e quinhentos reais), que tem

como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA COLETA, TRANSPORTE

TRATAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DESERVIÇOS DE

SAÚDE(RSS), PRODUZIDOS PELAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE

TUCURUÍ-PA, por um período de 3 (três) meses.

Tucuruí (PA), 15 de fevereiro de 2019.

Katiane Sarraf Daibes Marques
Secretaria Municipal de Saúde

.

Tel:(xx94)

		2019-02-15T17:06:29-0300
	KATIANE SARRAF DAIBES MARQUES:66752493200